Załącznik nr 1
do uchwały nr VI/70/15
Rady Powiatu we Włocławku
[bookmark: _GoBack]z dnia 19 maja 2015 r.


Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	5 724 135,33
	23 769,00
	5 747 904,33

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	504 146,00
	23 769,00
	527 915,00

	 
	 
	2009
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
	75 622,00
	23 769,00
	99 391,00

	 
	

	Razem:
	78 872 921,33
	23 769,00
	78 896 690,33
















Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2015 rok


	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	5 724 135,33
	23 769,00
	5 747 904,33

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność
	504 146,00
	23 769,00
	527 915,00

	 
	 
	2009
	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
	75 622,00
	23 769,00
	99 391,00

	 
	 
	 
	Starostwo Powiatowe we Włocławku
	75 622,00
	23 769,00
	99 391,00

	 
	

	Razem:
	78 872 921,33
	23 769,00
	78 896 690,33







